[image: image1.jpg]

	Estado do Rio Grande do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JERÔNIMO

Proc. Adm. nº 248/19 -Edital nº 051 /19-Pregão Eletrônico nº 007/19

TERMO DE RATIFICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO nº 007/19
O OBJETO: Aquisição de RETROESCAVADEIRA-CONTRATO  DE  REPASSE  OGU MAPA 882468/2018, OPERAÇÃO 1062559-63.
IMPUGNAÇÃO da empresa:  DISTRIBUIDORA MERIDIONAL DE MOTORES CUMINNS S/A
RAZÕES: Impugnação é no tocante a exigência no item referente ao objeto, capacidade mínima exigida: (TANQUE DE COMBUSTÍVEL C/CAPACIDADE MÍNIMA DE 158 LITROS).
O MUNICÍPIO DE SÃO JERÔNIMO/RS, torna público para conhecimento dos interessados que,   a Secretária de Governo, a Sra. Alessandra Streb Soares Azzi Araujo,  designada pelo Sr. Prefeito através do Decreto Municipal nº 4890/18,  RATIFICA os termos do PARECER JURÍDICO, que é pela improcedência da impugnação formulada pela empresa DISTRIBUIDORA MERIDIONAL DE MOTORES CUMINNS S/A. Mantendo assim todas condições pré-estabelecidas no edital.

 São Jerônimo, 04  de  Abril    de 2019.

Alessandra Streb Soares Azzi Araujo

Secretaria de Governo

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

Aline Grandini Jarces

Secretária de Adm. e Infraestrutura

PAGE
1
Fone/Fax.: (51) 3651-1744-Email licitacoes@saojeronimo.rs.gov.br

CNPJ 88.117.700/0001-01 - Rua Cel. Soares de Carvalho, 558 São Jerônimo - RS

[image: image1.jpg]